
          Wrocław 22.02.2010 
ZMIANA SIWZ 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:„USŁUGI DRUKOWANIA 

DLA POTRZEB OPERY WROCŁAWSKIEJ” znak sprawy PN/03/10. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Dz. U. z 2008 r. Nr 220, poz. 1420, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Dz. U. z 2009 r. Nr 65, poz. 545, Dz. U. z 
2009 r. Nr 91, poz. 742, Dz. U z 2009r. Nr 159 poz. 1241, Dz. U z 2009r. Nr 206, poz.1591, Nr 223, poz. 
1778) Zamawiający wprowadza zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
1.) Zamawiaj ący zmienia specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia koryguj ąc nielogiczno ść  w pozycji 15 

„Program” punkt g) „ kaŜde kolejne 2 strony do wersji f” w cz ęści I zamówienia „Druki małe” .  
 

1 a) Dlatego Opis Przedmiotu Zamówienia w Części I „Druki Małe” w pozycji 15 „Program” otrzymuje brzmienie:  
 
„15. Program  (nakłady: 300, 500, 1000, 2000, 3000, 4000, 5000) 

a)   Format 145 x 237 mm 
 Druk 4 + 4 
Okładka i strony wybrane ze środka –digital  proof (na Ŝyczenie) 
Papier środek: 150 g kreda matt 
okładka  250 g kreda matt  
lakierowana offsetowo zewnętrznie 
        Uwagi: oprawa klejona 
okładka 4 strony 
36 stron 
b) kaŜde kolejne 2 strony do wersji a 
c) kaŜde kolejne 4 strony do wersji a 
d)       kaŜde kolejne 8 stron do wersji a 
e) kaŜde kolejne 12 stron do wersji a 
f)     Format 145 x 237 mm 
 Druk 4 + 4 
Okładka i strony wybrane ze środka –digital  proof (na Ŝyczenie) 
Papier środek: 150 g kreda matt 
okładka  250 g kreda matt  
lakierowana offsetowo zewnętrznie 
Uwagi: oprawa szyto - klejona 
okładka 4 strony 
36 stron 
g) kaŜde kolejne 4 strony do wersji f 
h) kaŜde kolejne 8 stron do wersji f 
i) kaŜde kolejne 12 stron do wersji f” 

 
1 b) W związku z powyŜszym treści Rozdziału III IDW, Oferta, w Części I „Druki Małe” w pozycji 15 „Program” 

otrzymuje  brzmienie:  
 15. Program  
 

Cena za nakład  
Rodzaj druku 300 500 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000 

       a)   Format 145 x 237 mm 
 Druk 4 + 4 

Okładka i strony wybrane ze środka –digital  proof (na 
Ŝyczenie) 

Papier środek: 150 g kreda matt 
okładka  250 g kreda matt  

lakierowana offsetowo zewnętrznie 
        Uwagi: oprawa klejona 
okładka 4 strony 
36 stron 

       

b)  kaŜde kolejne 2 strony do wersji a        
c) kaŜde kolejne 4 strony do wersji a        
d) kaŜde kolejne 8 stron do wersji a        



e) kaŜde kolejne 12 stron do wersji a        
       f)     Format 145 x 237 mm 

 Druk 4 + 4 
Okładka i strony wybrane ze środka –digital  proof (na 
Ŝyczenie) 

Papier środek: 150 g kreda matt 
okładka  250 g kreda matt  

lakierowana offsetowo zewnętrznie 
        Uwagi: oprawa szyto - klejona 
okładka 4 strony 
36 stron 

       

g) kaŜde kolejne 4 strony do wersji f        
h) kaŜde kolejne 8 stron do wersji f        
i) kaŜde kolejne 12 stron do wersji f        

          
  
 

 
 

2.  Zamawiaj ący zamie ścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych  
Numer ogłoszenia: 36327 - 2010; data zamieszczenia:  22.02.2010 

 
3. W związku ze zmian ą specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przed miotowym 

post ępowaniu, Zamawiaj ący przedłu Ŝa terminu składania ofert do dnia 01.03.2010 do god z. 
10.00. Zamawiaj ący otworzy zło Ŝone oferty 01.03.2010 o godz. 10.30. 

 
 
 
 
  
        Zatwierdziła 
        Z up. Dyrektora 
        Marzena Malinowska 
        Główny Specjalista ds. Prawnych 


